Riguardo al formulario B, questo è l'invito del sacerdote al popolo perché preghi per i novelli sposi:

²⁵⁰ «Coniuges christiani, virtute matrimonii sacramenti, quo mysterium unitatis et fecundi amoris inter Christum et Ecclesiam significant atque participant...» (LG 11/2).

²⁵¹ «In ultima paragrapho orationis, verba uncis inclusa omitti possunt, sicubi rerum adiuncta id suadere videantur, ex gr. si sponsi sint ætatis provectæ» (OCM 72/3).

«Super hos sponso, qui, Matrimonium ineuntes, ad altare accedunt, ut, (Christi Corporis Sanguinisque participes), mutua semper dilectione nectantur, Dominum deprecemur» (MR, p. 1031).

Gli sposi stanno all'inizio della vita matrimoniale. Il vincolo coniugale perdurerà mentre entrambi sono in vita, ma può venir meno l'amore reciproco, che è la qualità esistenziale e più caratteristica della loro unione, donde la petizione che esso permanga sempre. È questo il sunto delle diverse petizioni della preghiera di benedizione che il sacerdote sta per innalzare alla Trinità, chiedendo che a essa si uniscano i fedeli presenti. Questo è il testo della benedizione nuziale:

«Pater sancte, qui hominem ad imaginem tuam conditum masculinum creasti et feminam, ut vir et mulier, in carnis et cordis unitate coniuncti, munus suum in mundo adimplerent:

Deus, qui, ad amoris tui consilium revelandum, in mutua dilectione sponsorum fœdus illud adumbrari voluisti, quod ipse cum populo tuo inire dignatus es, ut, sacramenti significatione completa, in fidelium tuorum coniugali consortio Christi et Ecclesiæ nuptiale pateret mysterium:

Super hos famulos tuos (N. et N.) dexteram tuam, quæsumus, propitiatus extende et in eorum corda Spiritus Sancti virtutem effunde.

Præsta, Domine, ut, in huius quod ineunt sacramenti consortio, inter se amoris tui dona communicent, et, præsentia tuæ signum invicem ostendentes, cor unum fiant et anima una.

Da etiam Domine, ut domum, quam ædificant, opere quoque sustentent, (filiosque suos, evangelica disciplina formatos, cælesti familiæ tuæ præparent cooptandos).

Hanc famulam tuam N. tuis digneris benedictionibus cumulare, ut, uxoris (ac matris) munera complens, casta suam domum dilectione refoveat, et gratia decoret affabili.

*Hunc etiam famulum tuum N. cælesti, Domine, benedictione
prosequere, ut mariti fidelis (et providi patris) officia digne
persolvat.*

*Concede, Pater sancte, ut, qui coram te coniugio copulati ad
mensam tuam accedere cupiunt, cæleste aliquando convivium
participare lætentur. Per Christum Dominum nostrum. R/.
Amen» (MR, pp. 1031-1032).*